PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 14/02/2026 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DO CONTRATO N.º 01/2026 – PROCESSO ELETRÔNICO N.º 17.197/24 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º
90.018/2024 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – CONTRATADA: Avoip
Telecomunicações Ltda. – CNPJ 53.109.113/0001-96 – OBJETO: Contratação de serviços de solução de telefonia em nuvem, adequado às
necessidades de comunicação interna e externa, de modo a tornar mais eficiente, moderna e tecnicamente compatível a realização dos
trabalhos dos colaboradores da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – VALOR GLOBAL PREVISTO: R$
3.886,60 (três mil oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos) – A PARTIR: 12.02.26 – VIGÊNCIA: 12.02.27. Juiz de Fora, 13 de
fevereiro de 2026. a) DIOGO RAMOS NETTO – Diretor Administrativo Financeiro da EMCASA.

Fechar

19/02/2026, 08:27 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=139437 1/1